ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 'q' 1 1 4/201 9
De 23 de dezembro de 2019

nesta
''AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS
4.348,96"

Ass natura Vo Resporisilve

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara.

Rio Grande do Sul. no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 75 da Lei

Orgânica do Município e em conformidade ao disposto no Art. 7'. inciso 1. alínea "a" C/C Art. 8'
1. da Lei n' 2.148/2019. de 16 de .janeiro de 2019

Estada .do

DECRETA

Art. ] o Fica aberto no presente exercício Hlnanceiro o crédito suplementar no

valor de R$ 4.348.96 (quatro mil trezer\tos e quarenta e oito reais e noventa e seis centavos):

suplementar às seguintes dotações do orçamento vigente:

SECRETARIA DA PAZKNllA
[)espesus (:orientes

SUBTOTAL

4.000.00
4.000,00 l

EDUCA
Despesas Correntes

3.3.90.33.00.00.00 PASSAGENS' (OCOMOÇÀO- 396

SUBTOTAL €+ 340. 1 4
340,14

7
:/

3EH13:1::=nE Rãl$F $E$:11:':li::?; 'gs=:u ? i:ú
Página l de 3

J€
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
GABINETE DO PREFEITO

COORD
Despe\as L ol'relltes

CODESA

St} BTOTAL . .
8.82
8,82

TOTAL

Art. 2o Servirá de cobertura para o crédito aberto no artigo anterior a redução

das seguintes dotações orçamentárias

COORDENAD
Despesas (- orretltes

SUBTOTAL .

iiÍ''t 8.82
RS 8,82

SECRETARIA
Despesas Correrltes

ESPORTE E LAZER

SUBTOTAL

4.340. 1 4
4.340,14

RS 4.348,96 ]

Art. 3' Este Decreto entra em 'rigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA,
em 23 de dezembro de 20]9

&

EIHlg1:3EE IÊil$:;Hf311:'H?;'g=,;:wf ? :i; ::
Página 2 de 3

@' ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
GABINETE DO PREFEITO

HÉLI'ON llOLZ
B

ARRETO
Pretêito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CtJMPRA-SE

C,ARLCil;Zi1]7?USTO DUARTE
Secretário de Administração

Rua General David Canabarro, 120 ntro Fine: PABX (51) 3655-1399 FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: ra.com

Página 3 de 3